РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
17 мая 2018 года г. Благодарный № 447-р

О проведении открытого конкурса на предоставление грантов субъектам
малого и среднего предпринимательства на организацию и развитие
собственного бизнеса за счет средств бюджета Благодарненского городского
округа Ставропольского края

В рамках реализации постановления администрации Благодарненского
городского округа Ставропольского края от 04 апреля 2018 года № 400 «О
предоставлении грантов субъектам малого и среднего предпринимательства
на организацию и развитие собственного бизнеса за счет средств бюджета
Благодарненского городского округа Ставропольского края»,

1.Провести с 25 мая по 23 июня 2018 года открытый конкурс на
предоставление грантов субъектам малого и среднего предпринимательства
на организацию и развитие собственного бизнеса за счет средств бюджета
Благодарненского городского округа Ставропольского края (далее - открытый
конкурс) и отвечающий требованиям Федерального закона от 24 июля 2007
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации».

2.Утвердить прилагаемое извещение о проведении открытого конкурса
на предоставление грантов субъектам малого и среднего
предпринимательства на организацию и развитие собственного бизнеса за
счет средств бюджета Благодарненского городского округа Ставропольского
края.

3.Отделу торговли администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края (Федюнина):

3.1 .Обеспечить необходимые мероприятия по подготовке и проведению
открытого конкурса.

3.2.Информацию о проведении открытого конкурса опубликовать в
газете «Благодарненские вести» и разместить на официальном сайте
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Благодарненского городского округа
Ставропольского края - начальника отдела экономического развития
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
Тормосова Д.А.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администраций , ; '
Благодарненского городского округа ; '
Ставропольского края ' А:А. Сошников

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации

Благодарненского муниципального
района Ставропольского края
от 17 мая 2018 года № 447-р

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении открытого конкурса на предоставление грантов субъектам
малого и среднего предпринимательства на организацию и развитие
собственного бизнеса за счет средств бюджета Благодарненского городского
округа Ставропольского края

Администрация Благодарненского городского округа Ставропольского
края проводит открытый конкурс среди субъектов малого и среднего
предпринимательства Благодарненского района Ставропольского края.

1 .Организатор конкурса: администрация Благодарненского городского
округа Ставропольского края.

2.Место нахождения, почтовый адрес, номер контактного телефона
организатора открытого конкурса: 356420, Ставропольский край, город
Благодарный, пл. Ленина,), тел./факс(86549)2-10-80, 2-15-30.

3.Наименование открытого конкурса: открытый конкурс на
предоставление грантов субъектам малого и среднего предпринимательства
на организацию и развитие собственного бизнеса за счет средств бюджета
Благодарненского городского округа Ставропольского края.

4.Порядок предоставления заявок и пакета документов на участие в
открытом конкурсе - официальный сайт, на котором размещены заявка и пакет
документов: заинтересованные лица могут получить доступ к конкурсной
заявке и пакету документов на официальном сайте: vvwvv.abrnrsk.ru. в разделе
«Экономика» «Поддержка субъектов малого и среднего
предпринимательства», «Документы раздела» - в электронной форме или
получить ее комплект на бумажном носителе в отделе торговли
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
по адресу: Ставропольский край, город Благодарный, пл. Ленина, 1, кабинет
№ 103, контактное лицо: Федюнина Наталья Дмитриевна.

5.Срок, место и порядок подачи заявок и пакета документов на участие в
открытом конкурсе: заявки и пакет документов на участие в открытом
конкурсе предоставляются в письменной форме в отдел торговли
администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края с
25 мая по 23 июня 2018 года в рабочие дни с 08-00 до 17-00 часов (время
московское), перерыв с 12-00 до 13-00, по адресу: г: Благодарный, пл. Ленина,
1, кабинет № 103.

6. Место, дата и время подведения итогов конкурса: 356420,
Ставропольский край, г. Благодарный, mt. ЛЬнина, 1 кабинет № 1 0 3 , 29 июня
2018 года в 10-00 часов (время м о с к о в с ф ^ факс(86549) 2-10-80.

Заместитель главы администрации \\ - ч
Благодарненского городского ^ \ :
округа Ставропольского края • И.Н. Шаруденко